
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego na lata 2021-2027 
 

 
 

 

 

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2025r. 

PU-2380-038-063-035/2025/ML  

 
- strona internetowa postępowania nr PU-2380-038-063-035/2025/ML - 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320) informuję, iż wybrano ofertę najkorzystniejszą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest usługa udostępnienia kompleksu obiektów taktyczno – 
szkoleniowych min. typu Shoot House / Killing House w celu przeprowadzenia specjalistycznego 
szkolenia strzeleckiego  w ramach realizacji projektu pn. „PROJEKT IN SERVICE++ nr FBWP.03.01-IZ.00-
0030/24 współfinansowanego z Polskiego Programu Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 
2021-2027, sprawa nr PU-2380-038-063-035/2025/ML. 

Zamawiający  uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez 
DELTA SECURITY DR ANDRZEJ BRYL Sp. z o.o. Sp.k., 53-140 WROCŁAW, ul. Powstańców Śl. 202, NIP: 
8992881202. 

Cena oferty brutto 46 248,00 zł. 

Uzasadnienie: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 1 ofertę: 

 
Nr oferty Wykonawca Cena ofertowa 

brutto 
Termin 
wykonania 
zamówienia 
(udostępnienia 
kompleksu 
obiektów) 
Udostępnienie 
obiektu w 
terminie 
12.05.2025 r. – 
15.05.2025 

Zapewnienie 
obsługi 
technicznej 
strzelania 



 
 
 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego na lata 2021-2027 
 

1 DELTA SECURITY DR 
ANDRZEJ BRYL Sp. z 
o.o. Sp.k., 53-140 
WROCŁAW, ul. 
Powstańców Śl. 202, 
NIP: 8992881202 

46 248,00 zł. TAK TAK 

 
Warunków udziału w postępowaniu nie opisano.  
Zamawiający nie wymagał wniesienia wadium. 
Nie wymagano składnia podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający zbadał, czy istnieją przesłanki do odrzucenia oferty. Złożona oferta jest 

prawidłowa i nie zachodzą przesłanki do jej odrzucenia. 
Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ O wyborze najkorzystniejszej oferty decydują następujące kryteria: 
1) Cena ofertowa – waga 80% (cena oferty brutto) – maksymalnie Wykonawca może otrzymać 80 

punktów  

Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 80 %. 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
 
2) Termin wykonania zamówienia (udostępnienia kompleksu obiektów)  - waga 10 % - maksymal-

nie Wykonawca może otrzymać 10 punktów  

Sposób obliczania (przyznania) punktów w kryterium : 
Udostępnienie obiektu w terminie 12.05.2025 r. – 15.05.2025 r.  – 10 pkt.   
Udostępnienie obiektu przez okres 4 dni w innym terminie niż 12.05.2025 r. – 15.05.2025 r., jednak do 
30 listopada 2025r. - 0 pkt.  
Udostępnienie obiektu przez okres 4 dni po 30 listopada 2025 r. – oferta zostanie odrzucona 
 
3) Zapewnienie obsługi technicznej strzelania* – waga 10 % -  maksymalnie Wykonawca może 

otrzymać 10 punkty. 

Sposób obliczania (przyznania) punktów w kryterium : 
Zapewnienie obsługi technicznej strzelania  – 10 pkt.   
Brak zapewnienia  obsługi technicznej strzelania  - 0 pkt.  
 
* polegająca na dokonywaniu wszelkich czynności technicznych związanych z korzystaniem przez uczestników  usług 
kompleksu. Zakres czynności jest różny w zależności od stopnia zaawansowania oraz rodzaju realizowanych działań bądź 
broni. W zakres przedmiotowej kategorii wchodzą w szczególności czynności takie jak przygotowanie stanowiska do oddania 
strzałów, odpowiednie zabezpieczenie stanowiska, osoby oddającej strzały, jak i osób postronnych, przygotowanie 
odpowiednich materiałów do pom. wyników etc. 
 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 
wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wskazał, że 
wybierze wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. 

 
Zgodnie z postanowieniami SWZ, przyznano ofercie następującą liczbę punktów: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 

Suma 
uzyskanych 



 
 
 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego na lata 2021-2027 
 

przyznana w 
kryterium: 
cena oferty 
brutto 

przyznana w 
kryterium: 
termin 
wykonania 
zamówienia 

przyznana w 
kryterium: 
zapewnienie 
obsługi 
technicznej 
strzelania 

punków 

1 DELTA SECURITY DR 
ANDRZEJ BRYL Sp. z 
o.o. Sp.k., 53-140 
WROCŁAW, ul. 
Powstańców Śl. 202, 
NIP: 8992881202 

80,00 10,00 10,00 100,00 

 
 

 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, a 
zatem zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów, Wykonawca wykazał brak 
podstaw do wykluczenia, jego oferta zaś nie podlega odrzuceniu, Zamawiający  uznał za 
najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez DELTA SECURITY DR ANDRZEJ 
BRYL Sp. z o.o. Sp.k., 53-140 WROCŁAW, ul. Powstańców Śl. 202, NIP: 8992881202.  

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 3 pkt 1a ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta bez zachowania okresu stand still, tj. od dnia 22.04.2025 r.;  powinna 
zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania 
ofertą upływa dnia 15.05.2025 r. 

 
 

 
podpisał 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Tomasz Jędrzejowski 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 


